Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Empresa Gaúcha de Rodovias S. A. - EGR

 Edital de Abertura nº 01/2016
Aviso nº 15 - Listas Homologadas de Aprovados

1

Realização: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S. A. - EGR

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

AVISO Nº 15 – LISTAS HOMOLOGADAS DE APROVADOS

O Diretor-Presidente da Empresa Gaúcha de Rodovias S. A. – EGR, no uso de suas atribuições,
torna público, por este Aviso, o que segue:

1. DAS LISTAS HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS APROVADOS.
As listas homologadas de candidatos aprovados estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas
no site www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos abaixo:

Anexo 1 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Universal;
Anexo 2 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Pessoa Com Deficiência - PCD.

Município de Porto Alegre-RS, 29 de Março de 2017.

Sr. Nelson Lidio Nunes
Diretor Presidente

Empresa Gaúcha de Rodovias - EGR

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos